[image: image1.png]o]

РОЗОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
от 07.04.2022 № 192
с.Розовое
О признании утратившими  силу решений Совета депутатов Розовского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области

Руководствуясь  Уставом Розовского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет  депутатов  Розовского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов Розовского муниципального образования от 31.08.2017 № 142 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Розовского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления »;

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в  установленном порядке.

Глава   Розовского
муниципального образования

    В.Н.Меркулов